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NJOFTIMPER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGIENCISE
TT/A GIENCISE RAJONALE TE MIEDISIT DHE NIJQV

KOMBRTARE TE MIEDIS
HJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR

KU DO TEKETE VENDOD!
WE LEJE MJEDISI TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE

FUNKSIONIMIN E INSTALIVIT TE TIPIT ADHE B
“psr mbrojtjen & Mjedisit , Ligiin Nr. 10 448 dats

14.7.2011 “Pér Lejet & Miedisit?, Ligjin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim ng igjin
nr 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet & mjedisit?, 1 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014
«pgr miratimin 6 kérkesave 8 posatshme pér shqyrtimin e kerkesave pér leje mijedisit 1 tipave
AB dhe C, pér transferimin & lsjeve nga njé subjekt te fefrl 18 Iushteve pér lejet respective 18
mjedisit, si dhe rregullave 18 hollgsishme pér shqyrtimin e fyre nga antoritetet kompetente deti ng
Jéshimin e keiyre lejeve nga QKB-ja”. Kren VI “Tnformimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplilcinrin pér leje mjedisi t8 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet 18 p&rmbaje kéto 16 dhéna:
“Aplikim pér leje mjedisit t& tipit A ose e tipit B”
18 ipit

Bazmar 18 Ligjin Ni. 10 431, daté 09.06.2011

1. Informacion nése kerkesa do 18 jets pér
apo “Aplikim pér ndryshim fhelbésor 18 kushisye & lejes s& mjedisit 18 tipit A ose
B” Le/\) M)) 13
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4. ]‘E’;%mm & Véﬁrimtarisé qe parashikohet t8 Zhyillohst n instalim. T ~ o
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Nj& pérshikrim 18 elemetesve 16 listuara né formularin informues
6. Pérmbledhjen joteknike 18 raporiit t8 vlerssimit & ndikimit n8 mjedis ng nivel kombgtar ose
ndéraufitar, ko kétkohet progednra e VNM-s8ng CD -
7. Konsultimet ndéﬁmﬁtare, Tamr kgrkohet sipas. legjislacionit ng fiqi
Amforitetin vendimmmarrés per dhgnien e akift 18 miratimit te lejes 58 miedisit progedurat

imet e 4j, me shkrim
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dhe afatete qb do 16 ndigen
0. Adresen 6 ARM-s8, ku publiku mmnd 18 dérgojs komentet dhe sugje
apo n& forms elekironike brénda 20 (njszet) ditéve nga data e njoftimit info@akm.gov.al

Mbaj pergjegjesi pér dorézimin 6 njoftimit prang NIJQV-s8 pérkatése ng 20 CD/DVD
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